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Ärende rörande avtalsförlängning med Nytida AB gällande 
drift av Hjortens gruppbostad och dagliga verksamhet 
 
Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att inte förlänga avtalet med Nytida AB gällande 
drift av Hjortens gruppbostad och daglig verksamhet. 

Kommunstyrelsen uppdrar till förvaltningen att vid avtalets utgång överta 
driften av Hjortens gruppbostad och dagliga verksamhet samt att omedelbart 
påbörja planeringen för detta arbete. 

Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 

 
Sammanfattning av ärendet  
Ärendet rör frågan om förlängning av avtal med Nytida AB gällande drift av 
Hjortens gruppbostad och dagliga verksamhet.  

Avtalet löper från 1 april 2020 t.o.m. 31 mars 2024 men kommunen har en 
ensidig rätt att förlänga avtalet i upp till tre år. Om ingen förlängning 
beslutas och meddelas skriftligt till Nytida AB sex månader innan avtalet 
löper ut, alltså senaste den 30 september 2023, avslutas avtalet den 31 mars 
2024. En förlängning kräver alltså ett aktivt beslut från kommunen och att 
detta skriftligt kommuniceras till Nytida AB. 

Nytida AB har per mejl den 19 september meddelat sin inställning till en 
avtalsförlängning. Nytida AB framhåller i mejlet att Hjortens gruppboende 
står inför en fortsatt förändringresa för att säkerställa långsiktig kvalitets- 
och kompetensutveckling inom verksamheten. För att skapa arbetsro och 
mer långsiktiga förutsättningar, önskar inte Nytida AB förlänga kontraktet 
när det löper ut den 31 mars 2024. 

Förvaltningen delar Nytida AB:s bedömning att verksamheten behöver 
genomgå en förändring och tillförsäkras långsiktiga förutsättningar för att 
skapa erforderlig kvalitet i verksamheten.  

Beslutsunderlag 
 Tjänsteskrivelse 20 september 2023  
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Förvaltningens bedömning 
I ärendet rörande frågan om förlängning av avtal med Nytida AB gällande 
drift av Hjortens gruppbostad och daglig verksamhet bedömer förvaltningen 
att det saknas förutsättningar att förlänga avtalet. 
 
 
 
 
Pia Alhäll Malin Johansson 
Kommundirektör Sektorchef 
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